江苏省人民政府

[image: image1.wmf]
苏政复〔2005〕63号

省政府关于同意沪宁高速公路
增设收费站开征通行费的批复
江苏交通控股有限公司：
你公司《关于沪宁高速公路扩建工程新增互通设置收费站并开征通行费的请示》（苏交控营〔2005〕103号）悉。经研究，批复如下：
一、同意沪宁高速公路增设苏州陆家收费站、常州西环二路收费站、镇江河阳收费站及苏州阳澄湖服务区收费点，收费方式、范围、标准、经营期限等执行沪宁高速公路现有收费站收费管理规定。以上增设收费站点自交付使用之日起开征通行费。
二、同意撤销沪宁高速公路东桥收费站。
二○○五年八月十一日

主题词：交通  收费站△  增设  批复
抄送：省发展改革委、经贸委、财政厅、交通厅、物价局。

共印24份

[image: image2.wmf]
— 2 —

[image: image2.wmf]_1082550659.doc

_1082550661.doc